
Č íslo smlouvy CETIN: VPI/MJ/2017t00144 	 SRM: 8020006921 

Č íslo smlouvy stavebníka: 	 Registr smluv: ANO 

SMLOUVA O REALIZACI PŘEKLÁDKY SÍTĚ  ELEKTRONICKÝCH 
KOMUNIKACÍ 

Č . VPI/MJ/2017100144 

mezi 

Česká telekomunika ční infrastruktura a.s. 

a 

Město Náměšt' nad Oslavou 

VPIC Nám ěšť  n.O. uLT řebíčská kanalizace 



Č íslo smlouvy CETIN: VPI/MJ12017/00144 	 SRM: 8020006921 

Č íslo smlouvy stavebníka: 	 Registr smluv: ANO 

Tato Smlouva o realizaci p řekládky sítě  elektronických komunikací (dále Jen „Smlouva') byla 

uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č . 8912012 Sb., 

občanského zákoníku, v platném znění (dále Jen „občanský zákoník") a dle ustanovení § 104 odst. 

17 zákona č . 12712005 Sb., o elektronických komunikacích a o zm ěně  některých souvisejících zákon ů  

(dále Jen „Zákon o elektronických komunikacích'), v platném znění 

mezi: 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 

se sídlem Olšanská 268116, 13000 PRAHA 3—Žižkov 

IČO: 04084063 

DIČ : CZ04084063 

zapsaná v obchodním rejstř íku vedeném u M ěstského soudu v Praze pod spz. B20623 

zastoupená na základě  pověření Ing. Zdeňkem Šulcem, MBA, manažerem, Výstavba pevné 

p řístupové sítě  

bankovní spojení: PPF banka, č íslo ú čtu: 

(dále Jen „CETIN") 

a 

Město Náměšt' nad Oslavou 

se sídlem Masarykovo nám. 104 

Ičo: 00289965 

DIČ : CZ00289965 

zastoupené Vladimírem M ěrkou, starostou m ěsta 

bankovní spojení: KB a.s., Č íslo účtu: 

(dále jen „Stavebník") 

CETIN a Stavebník jsou dále společně  označováni jako „Smluvní strany" a jednotlivě  jako „Smluvní 

strana". 

DEFINICE 

Výrazy označené v této Smlouvě  počátečním velkým písmenem mají pro ú čely této Smlouvy níže 

uvedený význam: 

Cenový a technický návrh je realizační dokumentace a specifikace náklad ů  P řekládky; 

P ředpoklady pro realizaci P řekládky mají význam uvedený v č I. 3 odst. 3.2 této Smlouvy. 

VPIC Nám ěšť  n.O.uI.T řebíčská kanalizace 	2 



Č íslo smlouvy CETIN: VPI/MJ12017100144 	 SRM: 8020006921 

Č íslo smlouvy stavebníka: 	 Registr smluv: ANO 

P řekládka je stavba spoč ívající ve zm ěně  trasy vedení SEK ve vlastnictví CETIN nebo p řemístění 

za ř ízení SEK ve vlastnictví CETIN. 

SEK je síť  elektronických komunikací, kterou se rozumí p řenosové systémy, pop ř ípadě  spojovací 

nebo smě rovací za řízení a jiné prost ředky, včetně  prvků  sítě , které nejsou aktivní, které umož ňují 

přenos signál ů  po vedení, rádiovými, optickými nebo jinými elektromagnetickými prost ředky, včetně  

družicových sítí, pevných sítí s komutací okruh ů  nebo paketů  a mobilních zemských sítí, sítí pro 

rozvod elektrické energie v rozsahu, v jakém jsou používány pro p řenos signál ů , sítí pro rozhlasové a 

televizní vysílání a sítí kabelové televize, bez ohledu na druh p řenášené informace. 

Vyjád ření o existenci SEK je Vyjád ření o existenci sítě  elektronických komunikací společnosti Česká 

telekomunikační infrastruktura a.s. ze dne 27.3.2017 vydané pod čj. 572765117 včetně  Všeobecných 

podmínek ochrany SEK, kteréžto jsou nedílnou sou částí Vyjád ření o existenci SEK. 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 	CETIN je vlastníkem SEK, jež má být p řeložena na základě  této Smlouvy. 

1.2 Stavebník dle Vyjád ření o existenci SEK vyvolává dle ustanovení § 104 odst.17 Zákona o 

elektronických komunikacích P řekládku dotčené části SEK. 

1.3 P řekládka dle této Smlouvy je vedena u společnosti CETIN pod označením „VPIC Náměšt' 

n.O.ul.T řebíčská kanalizace". 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 	P ředmětem této Smlouvy je závazek společnosti CElIN zajistit P řekládku a s ní související 

záležitosti v rozsahu Projektu a za podmínek stanovených touto Smlouvou a závazek 

Stavebníka, jež P řekládku vyvolal, uhradit společnosti CElIN všechny nezbytné náklady, které 

mu v souvislosti s P řekládkou SEK vzniknou, a které by mu nevznikly, kdyby k P řekládce 

nedošlo. 

3. PŘEKLÁDKA A JEJÍ PODMÍNKY 

3.1 	P řekládka bude realizována v rozsahu (územním a stavebn ětechnickém) a na nemovitostech 

specifikovaných v Cenovém a technickém návrhu P řekládky, který je P ř ílohou Č . 1 této Smlouvy 

(dále jen „CTN'). 

3.2 	P ředpoklady (podmínky) pro realizaci P řekládky jsou: 

VPIC Nám ěšť  n.O.ul.T řebíčská kanalizace 	3 



Č íslo smlouvy CETIN: VPI/MJ/2017100144 	 SRM: 8020006921 

Č íslo smlouvy stavebníka: 	 Registr smluv: ANO 

i) zajištění pravomocného územního rozhodnutí - rozhodnutí o umíst ění stavby nebo 

územního souhlasu P řekládky, 

ii) zajištění práv k užívání p řekládkou dotčených nemovitostí, tzn. uzav ření smlouvy o smlouvě  

budoucí o z ř ízení služebnosti s vlastníky nemovitostí dot čených P řekládkou nebo vyvlastnění 

takového práva. 

(vše dále jen „P ředpoklady pro realizaci P řekládky"). 

3.3 Bez zajištění P ředpoklad ů  pro realizaci P řekládky nebude P řekládka realizována. 

3.4 Vlastníkem p řeložené SEK z ůstává společnost CETIN. 

3.5 Společnost CETIN je oprávn ěna realizací P řekládky pověř it jinou osobu. P ř i realizaci 

jednotlivých úkon ů  Překládky jinou osobou nese společnost CEliN odpovědnost, jako by 

P řekládku realizovala sama. 

4. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 

4.1 	V souvislosti s realizací P řekládky se CETIN zavazuje 

a) 	před realizací P řekládky: 

i) zajistit vyhotovení CTN 

ii) pokusit se uzav řít smlouvu o smlouvě  budoucí o z řízení služebnosti s vlastníky P řekládkou 

dotčených nemovitostí, tzn. prokazateln ě  uč init vlastníkům P řekládkou dotčených nemovitostí 

návrh takové smlouvy, 

b) 	po realizaci P řekládky: 

i) zajistit dokumentaci skute čného provedení P řekládky, 

ii) na základě  uzavřených smluv o smlouvách budoucích o z ř ízení služebnosti zajistit vyhotovení 

geometrického plánu s vyznačením rozsahu služebnosti na P řekládkou dotčených 

nemovitostech, uzav ření smluv o z řízení služebnosti s vlastníky P řekládkou dotčených 

nemovitostí a zápis služebnosti do katastru nemovitostí. 

4.2 V souvislosti s provedením P řekládky se Stavebník zavazuje 

a) před realizací P řekládky: 

i) zajistit územní rozhodnutí - rozhodnutí o umíst ění stavby (P řekládky), 

ii) zajistit zemní práce související s P řekládkou, 

VPIC Náměšt' n.O.ul.T řebíčská kanalizace 	4 



- 	Č íslo smlouvy CETIN: VPI/MJ/2017100144 	 SRM: 8020006921 

Č íslo smlouvy stavebníka: 	 Registr smluv: ANO 

iii) k převzetí výkopu a p ředání staveniště  písemně  vyzvat spole čnost CElIN, včetně  určení 

termínu, kdy staveniště  má být p řevzato, a to na adresu kontaktní osoby spole čnosti CETIN 

uvedené v či. 8 této Smlouvy 

iv) písemně  oznámit společnosti CElIN, nejpozději 4 týdn ů  před zahájením realizace P řekládky 

stavební p řipravenost a vyzvat CElIN k realizaci P řekládky. 

Stavebník se zavazuje po nabytí právní moci územního rozhodnutí - rozhodnutí o umíst ění 

stavby P řekládky, p řevést na CElIN práva a povinnosti z tohoto územního rozhodnutí týkající 

se P řekládky (uzav ř ít se společností CElIN Dohodu o p řevodu některých práv a povinností ze 

správního rozhodnutí, jejíž vzor je uveden v P říloze Č. 3 této Smlouvy a p ředat toto územní 

rozhodnutí spole čnosti CElIN, to vše nejpozd ěji do 30 dn ů  od nabytí právní moci územního 

rozhodnutí - rozhodnutí o umístění stavby P řekládky. 

4.3 CETIN se zavazuje, že zajistí realizaci P řekládky do 1 měsíce od doručení písemné výzvy 

Stavebníka dle p ředchozího odstavce a to za p ředpokladu, že ke dni doru čení písemné výzvy 

Stavebníka dle p ředchozího odstavce jsou zajišt ěny ve prospěch společnosti CETIN všechny 

P ředpoklady pro realizaci P řekládky uvedené v Či. 3 odst. 3.2 této Smlouvy a ze strany 

Stavebníka spin ěny povinnosti uvedené v Čl. 4 odst. 4.2 a 6.1 a) této Smlouvy vyjma ustanovení 

o stavební p řipravenosti, jinak nejpozději do I měsíce od jejich zajištění ve prospěch CETIN. 

4.4 Stavebník bere na v ědomí, že mezi spole čností CElIN a vlastníky P řekládkou dotčených 

nemovitostí musí dojít s ohledem na ustanovení § 104 Zákona o elektronických komunikacích k 

úpravě  vzájemných právních vztah ů  v podobě  uzav ření písemné smlouvy o budoucí smlouvě  o 

zřízení služebnosti a po realizaci P řekládky k uzav ření smlouvy o z řízení služebnosti event. ke  

zřízení takového práva ve vyvlast ňovacím řízení. Náhrady za z řízení takových služebností, 

které společnost CElIN vlastníkům dotčených nemovitostí uhradí, bude Stavebník s ohledem 

na ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit 

společnosti CETIN jako náklady vzniklé společnosti CETIN v souvislosti s P řekládkou. Stejně  

tak bude Stavebník povinen uhradit spole čnosti CElIN náklady za uhrazení správních poplatk ů  

za vklad služebností do katastru nemovitostí, p řípadně  náklady vzniklé spole čnosti CElIN 

v souvislosti s a ve vyvlast ňovacím řízením. 

4.5 Stavebník se zavazuje poskytnout spole čnosti CETIN p ři uzavírání smluv o budoucí smlouv ě  o 

z ř ízení služebnosti a po realizaci P řekládky p ři uzavírání smluv o z ř ízení služebnosti pot řebnou 

souč innost. 

4.6 Lhů ta dle odstavce 4.3 tohoto č lánku, Smluvními stranami sjednaná pro realizaci P řekládky se 

prodlužuje o tolik dn ů , o kolik dn ů  byly práce k jejímu provedení p řerušeny nebo nemohly být 

př ípadně  zahájeny z d ůvodu nikoliv na stran ě  společnosti CElIN. 

VPIC Náměšť  n.O.ui.T řebíčská kanalizace 	5 



Č íslo smlouvy CETIN: VPI/MJ12017/00144 
	

SRM: 8020006921 
Č íslo smlouvy stavebníka: 

	
Registr smluv: ANO 

4.7 Dnem ukončení realizace P řekládky je den, kdy je Stavebníkovi doručeno na adresu uvedenou 

v hlavičce této Smlouvy nebo adresu elektronické pošty uvedenou v č i. 8 této Smlouvy 

oznámení o ukončení realizace P řekládky. 

S. NÁKLADY SPOJENÉ S P ŘEKLÁDKOU 

5.1 	Stavebník je dle ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích povinen nést 

náklady P řekládky dotčeného úseku SEK, p ř ičemž takovými náklady jsou všechny nezbytné 

náklady vlastníka SEK, které mu v souvislosti s P řekládkou vzniknou, a které by mu nevznikly, 

kdyby k P řekládce nedošlo. 

5.2 Výše náklad ů  P řekládky stanovených na základ ě  CTN ke dni uzav ření této Smlouvy č iní 

124.377,- Kč . P řekládka dle Zákona o elektronických komunikacích je mimo p ředmět daně  z 

p řidané hodnoty. 

5.3 Specifikace těchto náklad ů  je uvedena v P ř íloze č . 2 této Smlouvy. 

5.4 V p ř ípadě , že v souvislosti s realizací P řekládky společnosti CETIN vzniknou další nezbytné 

náklady na P řekládku, které nejsou vy č ísleny v č i. 5 odst. 5.2 této Smlouvy, Stavebník se 

zavazuje je společnosti CETIN uhradit. 

Může se jednat zejména, nikoliv však výlu čně  0: 

i) náklady na náhrady za omezení vlastnického práva z řízením služebnosti vlastník ům 

P řekládkou dotčených nemovitostí dle uzav řených smluv o služebnosti, p ř ípadně  dle 

pravomocného rozhodnutí p ř íslušného vyvlast ňovacího ú řadu o omezení vlastnického práva 

z ř ízením služebnosti rozhodnutím (blíže specifikovány v č i. 4 odst. 4.4 této Smlouvy), 

ii) náklady vzniklé v souvislosti s vyvlast ňovacím řízením dle p ředchozího odstavce a 

dle č i. 4 odst. 4.4 této Smlouvy, 

iii) náklady související se zrušením a následným výmazem služebnosti (váznoucí na 

nemovitostech dotčených původní, překládanou, trasou SEK) z katastru nemovitostí, 

iv) náklady na náhrady za omezené užívání lesního a p ůdního fondu včetně  náklad ů  na 

vypracování výpočtu, 

V) 	hydrogeologický, geologický, dendrologický a ostatní odborné posudky zpracované 

subjekty k tornu určenými, 

vi) náklady na koordinační výkresy, povod ňové plány a zam ěření, vyžadované dotčenými 

subjekty, 

vii) náklady na identifikaci parcel, 

VPIC Náměšť  n.O.ul.T řebíčská kanalizace 	6 



Č íslo smlouvy CETIN: VPI/MJ/2017100144 	 SRM: 8020006921 

Č íslo smlouvy stavebníka: 	 Registr smluv: ANO 

viii) náklady na správní poplatky podle zákona č . 63412004 Sb. v platném znění, které 

vzniknou v d ůsledku získávání pot řebných správních rozhodnutí - povolení, které jsou nezbytné 

k realizaci P řekládky, 

ix) náklady, související se zvláštním užíváním ve řejného prostranství, vym ěřené v 

souvislosti s realizací P řekládky podle zákona č .565/1 990 Sb., o místních poplatcích v platném 

znění, 

X) 	náklady, související se zvláštním užíváním komunikace ve smyslu § 25 zákona č . 

1311997 Sb., 

xi) náklady na peněžité pinění plynoucí z nájemních smluv, jejichž uzav ření je nutné pro 

realizaci P řekládky, 

xii) náklady související s majetkovými újmami, zp ůsobenými na zem ědě lských plodinách 

v souvislosti s realizací P řekládky, 

xiii) náklady na ochranu komunika čních vedení a za ř ízení p řed p řepětím a nadproudem, 

včetně  odborného výpočtu a návrhu, 

xiv) náklady, související se záchranným archeologickým dohledem. 

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1 	Náklady na P řekládku ve výši skute čně  provedených prací a skute čně  vynaložených náklad ů  

dle č i. 5 odst. 5.2 této Smlouvy je Stavebník povinen uhradit takto: 

a) Fakturu č . 1 za CTN ve výši 9.442,- Kč  do 30 dnů  ode dne jejího vystavení, 

b) Fakturu č . 2 ve výši doplatku náklad ů  za P řekládku do 30 dn ů  od jejího vystavení. 

6.2 Faktura dle odstavce 6.1 písm. a) tohoto č lánku bude vystavena do 15 dn ů  ode dne úč innosti 

této Smlouvy, faktura dle odstavce 6.1 písm. b) tohoto č lánku bude vystavena do 15 dn ů  ode 

dne ukončení realizace P řekládky ve smyslu Č l. 4 bodu 4.7 této Smlouvy a Stavebník je 

povinen uhradit je ve lh ů tě  splatnosti. 

6.3 Faktury budou Stavebníkovi zasílány na adresu uvedenou v hlavi čce této Smlouvy. 

6.4 Náklady společnosti CETIN uvedené v č i. 5 odst. 5.4 této Smlouvy budou hrazeny Stavebníkem 

oddě leně  na základ ě  samostatné faktury vystavené spole čností CETIN a Stavebník je povinen 

je uhradit ve lh ů tě  splatnosti 30 dn ů  ode dne cforučen ĺ  faktury. 

6.5 Náklady dle této Smlouvy budou Stavebníkem hrazeny na ú čet společnosti CETIN uvedený v 

hlavičce této Smlouvy, pokud nebude fakturou vystavenou spole čností CETIN stanoveno jinak. 

7. SANKCE 

VPIC Nám ěš ť  n.O.uLT řebíčská kanalizace 	7 



Č íslo smlouvy CETIN: VPI/MJ/2017/00144 
	

SRM: 8020006921 

Č íslo smlouvy stavebníka: 
	

Registr smluv: ANO 

7.1 	Pro p řípad, že Stavebník bude v prodlení s úhradou n ěkteré částky, k jejíž úhrad ě  je dle této 

Smlouvy povinen, je povinen uhradit spole čnosti CETIN smluvní pokutu ve výši 0,3 % z dlužné 

částky za každý den prodlení. 

7.2 Smluvní pokuta je splatná do 10 dn ů  ode dne doru čení písemné výzvy p ř íslušné Smluvní stran ě  

kjejí úhradě . 

7.3 Zaplacením smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčen nárok p ř íslušné Smluvní strany na 

náhradu skutečné škody a ušlého zisku v celém rozsahu zp ůsobené škody. 

7.4 Zánikem Smlouvy rozvazovací podmínkou dle či. 9 této Smlouvy nezaniká nárok na náhradu 

škody ani na zaplacení smluvní pokuty. 

8. KONTAKTNÍ A ODPOVĚDNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN 

8.1 Za společnost CElIN 

ve věcech smluvních: Ludmila Uhrová 

funkce: specialista pro výstavbu sít ě  

e-mail: 	 ‚tel.: 

ve věcech technických: 

funkce: senior specialista pro výstavbu sít ě  

e-mail: 1 	 tel.: 

8.2 Za Stavebníka: 

ve věcech smluvních: Vladimír M ě rka 

funkce: starosta m ěsta 

e-mail: 

ve věcech technických: 

funkce: vedoucí odboru SMM 

e-mail: 	 tel.: 

9. ROZVAZOVACÍ PODMÍNKA 

VPIC Náměšť  n.O.ul.T řebíčská kanalizace 	8 



Č íslo smlouvy CETIN: VPI/MJ12017100144 	 SRM: 8020006921 

Č íslo smlouvy stavebníka: 	 Registr smluv: ANO 

9.1 	Realizace P řekládky musí být zahájena nejpozd ěji do dvou let od uzav ření této Smlouvy. Marné 

uplynutí této lh ůty je rozvazovací podmínkou této Smlouvy ve smyslu ustanovení § 548 odst. 2 

občanského zákoníku, v platném znění. 

9.2 Tato Smlouva zanikne prvním dnem následujícím po uplynutí dvou let od uzav ření této 

Smlouvy, aniž by realizace P řekládky byla zahájena. V p ř ípadě , že dojde k zániku Smlouvy 

rozvazovací podmínkou je Stavebník povinen uhradit spole čnosti CETIN náklady již vzniklé v 

souvislosti s P řekládkou dle této Smlouvy. 

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

10.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a úč innosti dnem jejího uzav ření. Tato Smlouva nabývá platnosti 

dnem podpisu oběma Smluvními stranami a úč innosti dnem následujícím po dni jejího 

uveřejnění dle zákona č . 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách ú č innosti n ěkterých smluv, 

uveřej ňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném zn ění (,‚Zákon 

o registru smluv'). Stavebník se zavazuje nejpozd ěji do 24 dn ů  po uzav ření této Smlouvy 

uve řejnit její obsah a tzv. metadata a spinit další povinnosti v souladu se Zákonem o registru 

smluv. Stavebník se zavazuje doruč it CETINu potvrzení o uve řejnění této Smlouvy dle Zákona 

o registru smluv vydané správcem registru smluv nejpozd ěji následující den po jeho obdržení. 

Nebude-li tato Smlouva uve řejněna v souladu se Zákonem o registru smluv do t ří měsíců  po 

jejím uzav ření, zavazuje se Stavebník uzavř ít s CETINem novou smlouvu, která svým obsahem 

bude hospodá řsky odpovídat znění této Smlouvy (p ř ičemž určení lh ůt, dob a termín ů  bude 

odpovídat tomuto principu a časovému posunu), a to do sedmi dn ů  od doručení výzvy CETINu 

Stavebníkovi. Ujednání tohoto odstavce nabývá ú č innosti dnem uzav ření této Smlouvy. 

10.2 Vztahy ze Smlouvy vyplývající i vztahy Smlouvou neupravené se řídí právním řádem České 

Republiky, zejména občanským zákoníkem. 

10.3 Písemným stykem Č i pojmem „písemně" se pro účely Smlouvy rozumí p ředání zpráv jedním z 

těchto způsobů : 

a) v listinné podobě ; 

b) e-mailovou zprávou s uznávaným elektronickým podpisem dle zák. č . 29712016 Sb., o 

službách vytvá řejících d ůvě ru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších p ředpis ů ; 

c) e-mailovou zprávou zaslanou na adresu kontaktních osob, tak jak jsou specifikovány 

v Č l. 8 této Smlouvy. 

10.4 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstran ění vzájemných sporů , vzniklých 

na základě  této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou, a kjejich vy řešení zejména 

prostřednictvím jednání odpov ědných osob nebo jiných pov ěřených subjektů . Nedohodnou-li se 

VPIC Nám ěšť  n.O.ul.T řebíČská kanalizace 	9 



Č íslo smlouvy CETIN: VPI/MJ12017100144 	 SRM: 8020006921 

Č íslo smlouvy stavebníka: 	 Registr smluv: ANO 

Smluvní strany na způsobu řešení vzájemného sporu, má každá ze Smluvních stran právo 

uplatnit svůj nárok u p říslušného soudu České republiky. 

10.5 Smluvní strany si nep řejí, aby nad rámec ustanovení této Smlouvy byla jakákoliv práva a 

povinnosti dovozovány z dosavadní č i budoucí praxe zavedené mezi Smluvními stranami č i 

zvyklostí zachovávaných obecn ě  č i v odvětví týkajícím se p ředmětu pinění této Smlouvy, ledaže 

je ve Smlouvě  výslovně  sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si Smluvní strany potvrzují, že 

si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí č i praxe. 

10.6 Tato Smlouva m ůže být měněna pouze písemně . Za písemnou formu nebude pro tento ú čel 

považována výměna e-mailových č i jiných elektronických zpráv. 

10.7 Smluvní strany se dohodly na vylou čení aplikace následujících ustanovení ob čanského 

zákoníku: 

•§ 557; 

•§ 1767 odst. 2; 

•§ 1740 odst. 2 druhá věta a odst. 3; a 

•§ 1743. 

10.8 Smluvní strany na sebe v souladu s § 1765 odst. 2 ob čanského zákoníku p řebírají nebezpeč í 

změny okolností. 

10.9 Stavebník není oprávněn p řevést (jako postupitel) kterákoli svá práva nebo povinnosti ze 

Smlouvy nebo zjejí části třetí osobě  (s odkazem na § 1895 občanského zákoníku) ani postoupit 

na t řetí osobu jakékoliv pohledávky ze Smlouvy vyplývající bez p ředchozího písemného 

souhlasu společnosti CETIN. 

10.10 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 

Každá ze Smluvních stran obdrží jedno (1) vyhotovení. 

10.11 Tato Smlouva obsahuje úpiné ujednání o p ředmětu Smlouvy a všech náležitostech, které 

Smluvní strany m ě ly a chtě ly ve Smlouvě  ujednat, a které považují za d ů ležité pro závaznost 

této Smlouvy. Žádný projev Smluvních stran u č iněný p ř i jednání o této Smlouvě  ani projev 

uč iněný po uzav ření této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této 

Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran. 

10.12 Součástí této Smlouvy jsou následující P ř ílohy: 

VPIC Nám ěšť  n.O.ul.T řebíčská kanalizace 	10 



Č íslo smlouvy CETIN: VPI/MJ/2017100144 	 SRM: 8020006921 

Č íslo smlouvy stavebníka: 	 Registr smluv: ANO 

P ř íloha Č . I - CTN 

P ř íloha č . 2 - Specifikace náklad ů  P řekládky 

P ř íloha Č . 3 - Dohoda o p řevodu některých práv a povinností z rozhodnutí o umístění stavby - vzor 

Doložka 

Tato Smlouva byla schválena Radou m ěsta Č .1412017 dne 10.7.2017 

CETI N: 
	

Stavebník: 

V Brně  dne 	17 -p7.. 2017 	 VI'%l/ 	 dne 2ť  

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 	Město Náměšť5d'Oslavou 

Ing. Zdeněk Šulc, MBA 	 Vladimír M ěrká 

manažer, Výstavba pevné p ř ístupové sítě 	Starosta města 

VPIC Náměšt' n.O.uI.T řebíČská kanalizace 	11 



TECHNICKÁ ZPRÁVA CaTN 

VPIC Náměšť  n.O.uLTřebíčská kanalizace 

CaTN řeší ochranu a p řekládku telekomunika čního vedení firmy CETIN vyvolanou stavbou 

"REKONSTRUKCE HORNÍ KOMUNIKACE V UL. TŘEB(ČSKÁ, NÁMĚŠŤ  NAD OSLAVOU".  

V rámci stavby dojde k rekonstrukci komunikace a výstavb ě  nové deš ťové kanalizace. 

V celé délce rekonstruované komunikace se nachází metalické kabely PVSEK firmy CETIN. 

(EY 10P 0,5, OVP 5OXN 0,8, DCKOPV 19DM 0,9, OVP 5OXN 0,8, DCKOPV 10DM 0,9) 

Tyto kabely budou nahrazeny novým kabelem PPFLE 25XN0,6 položeným v nové trase, ve svahu 

smě rem k silnici 1/23. V celé délce bude kabel uložen do chráni čky. 

Na za čátku a na konci bude naspojkován na stávající vedení, d ě lící spojkou z n ěj bude napojen 
sloupový rozvad ěč  NAN0412. 

Veškeré zemní práce a stavební titul zajistí stavebník na své náklady. 
VB ř  ix. 



3441 

Parcela katastru nemovitostí 

DKM 

Graficky nebo v digitalizované mapé 

ostatní komunikace 

ostatní plocha 

Informace o pozemku 

Parcelní Č íslo: 

Obec: 

Katastrálni území: 

Č íslo LV: 

Výměra [m']: 

Typ parcely. 

Mapový list: 

Lrčeni výméy. 

Způsob využití: 

Drah pozemku: 

. 	p.1 1  

\ .%%‚• 	prOti' 

Ifl4 • 	: 
úz 

(~jéUZK 'ahH:en ĺ  do katastema'ost 

Sousední parcely 

Vlastníci, jiní oprávn ění 

Město Náměšť  nao Os'avou. Masarykovo nám, 104. 67571 Náměšť  nao Osiavou 

Zp ů sob ochrany nemovitosti 

Nejsou edovány žádné zp ůsoby ochrany. 

Seznam BPEJ 

Parcela nemá evidované BPEJ. 

Omezení vlastnického práva 

Věcné b řemeno (podle listiny) 

Jii -ie Zápisy 

Nejsou evdovány žádné jin ě  zápisy. 



I - Lt 25ANU,b - Ua m 

NÁZEV: 

VPIC Náměšť  n.O.uI.Třebíčská kanalizace ZPR- 1^vAl  
Ing. 
tel. 

OBSAH: Schéma etapa C MĚŘ íTKO: OKRES: 

RFC: ... 67.2017 

- stávající vedení 
- nově  budované vedeni 

rušené vedeni 



sz41 

WN 



VPIC Náměšť  n.O.ul.Třebíčská kanalizace - specifikace náklad ů_př íloha č . 2 

aktualizace k 712017 bez zemních prací 

PPD - Propo čet projektové dokumentace 

Ceník: 	VP - Východ - TEM - STAND. - 2017.07 

Název stavby: 	VPIC Náměšť  n.O.ul.Třebíčská kanalizace 

Č íslo SPP prvku: 

Rekapitulace náklad ů : 

PŘ ÍPRAVA 9442,40 Kč  

4 	ZEMNÍ PRÁCE 19 260,00 Kč  

/ 	MONTÁŽ 27 756,95 Kč  

/ 	GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 13 954,82 Kč  

/ 	VĚCNÁ BŘEMENA PŘ ÍPRAVA 1851,45 Kč  

‚ 	 VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 4 616,51 Kč  

/ 	
MATERIÁL ZHOTOVITELE 47 494,87 Kč  

Celkové náklady: 124 377,00 Kč  

Seznam 	položek 

Č íslo SAP Název položky Množství Celková cena 

PŘ ÍPRAVA 

958084 Návrh cenový a technický 1.00 ks 9 442,40 Kč  
ZEMNÍ PRÁCE 

954970 Pokládka PE nebo vrapované chráni čky 300.00 m 4446,00 Kč  
956266 Rýha bez výkopových prací, bez z řízení kab. Lože 300.00 m 14 814,00 Kč  

MONTÁŽ 

952649 Měření stejnosm ě rné během stavby- první čtyřka 1.00 ks 128,37 Kč  
952650 Měření stejnosm ě rné během stavby - další čtyřka 24.00 ks 711,12 Kč  
954999 Montáž jedné čtyřky s jednostr. č íslování 110.00 ks 2 172,50 Kč  
955268 Montáž podzemní trat ě  síťové metalické 1.00 ks 6 200,25 Kč  
955282 Montáž spojky smrštitelné nad 50 čty řek 4.00 ks S 529,68 Kč  
955281 Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 1.00 ks 938,07 Kč  
954990 Montáž úložných kabel ů  do 15 XN 10.00 m 167,90 Kč  
954991 Montáž úložných kabel ů  do 50 XN 310.00 m 6 429,40 Kč  
955298 Ukončení jedné čty řky v rozvaděč i 5.00 ks 98,75 Kč  
955259 Ukončení kabelu v rozvad ěč i 1.00 ks 286,36 Kč  
958469 Uvedení stavby do provozu 1.00 ks 3 720,00 Kč  
955630 Vyhledání průběhu tik. kabelu p ři výstavbě  1.00 ks 880,80 Kč  
955248 Vypichování žil z kab.do  25 XN-1 čtyřka 5.00 ks 493,75 Kč  

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 

955199 Plán geom.pro VB Ř  do 700m vč .(kus=lOOm) 3.00 ks 5 980,20 Kč  

956286 Zam ěření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km 200.00 m 3 778,00 Kč  

956285 Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km pevná čás 1.00 ks 4 196,62 Kč  

VĚCNÁ BŘEMENA PŘ ÍPRAVA 

955313 Uzav ření sml. O SB O VBŘ  1.00 ks 1851,45 Kč  

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 

954830 Projednání Smlouvy o z ř ízení věcného b řemene 1.00 ks 1000,00 Kč  

náhrada za VBŘ  - odhadovaná 



P řesná výše náhrad za z ř ízení služebnosti (věcného b řemene) nebo zp ůsob jejího určení, 

bude známa po uzav ření smlouvy o smlouv ě  budoucí o z ř ízení služebnosti se všemi vlastníky 

dotčených nemovitostí. 

955315 	Uzav ření sml.na zákLSSB a p ř ípr.vkl.VB Ř 	 1.00 ks 	1999,57 Kč  
958085 	Zajišt ění vkladu/výmazu věcného b řemene do/z KN 	 1.00 ks 	1616,94 Kč  

Limitka 	materiálu 

Č íslo SAP Název položky Množství Celková cena 

MATERIÁL ZHOTOVITELE 

303813 Fólie výstražná 330mm PE oranžová 300.00 m 1278,00 Kč  
300120 Kabel plastový TCEPKPFLE 25x4x0,6 305.00 m 28 008,15 Kč  
300130 Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,8 5.00 m 1495,00 Kč  
300117 Kabel plastový TCEPKPFLE 5x4x0,6 5.00 m 135,70 Kč  
300126 Kabel plastový TCEPKPFLE 5x4x0,8 5.00 m 224,00 K č  
312425 Modul konektor. 9700-10P 22.00 ks 488,84 Kč  
320312 Souprava odbočovací BOKT-55-43/8-75/15 2.00 ks 298,38 Kč  
312889 Spojka kabelová XAGA 500 75/15- 400/FLE 3.00 ks 2 192,19 Kč  
320294 Spojka smrš ťovací XAGA 500-100/25-460 1.00 ks 805,67 Kč  
320296 Spojka smrš ťovací XAGA 550 43/8-350 1.00 ks 751,94 K č  
302423 Trubka vrapovaná 110/94 s lankem 300.00 m 11 817,00 Kč  



Dohoda o převodu některých práv a povinností z Rozhodnuti o umístěni stavby 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
Se sídlem Olšanská 2681/6, 13000 PRAhA 3 2iž1(0\' 
iČ : 04084063 
DIČ : CZ04084063 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd. B, vložka 20623 
Zastoupená Ludmilou Uhrovou, specialistou pro výstavbu sítě  dle pověření 
na straně  jedné 
(dále jen „Nabyvatel") 

a 

iČ : 	DIČ : 
se sídlem 
zastoupena 
na straně  druhé 
(dále jen „Převodce") 

uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne, m ěsíce a roku tuto dohodu o převodu některých práv a povinností 
z rozhodnutí o umístění stavby (,‚dále jen „tato dohoda"). 

čl.I. 

Převodce je na základě  rozhodnutí o míst ění stavby 	 ", kteréžto bylo vydáno dne 
.............................(kým) pod čj. ................... a nabylo právní moci dne ................. 

(dále jen „Rozhodnutí o umíst ění stavby") oprávn ěn k umístění ..........(dále jen „Stavba"/ event. „Stavební 
objekt"). 

Předmětem převodu jsou některá práva a povinnosti z Rozhodnutí o umíst ění stavby a to právo k umístění 
Stavby (event. „Stavebního objektu") za podmínek v citovaném rozhodnutím stanovených, a dále s ním 
související práva a povinnosti, která plynou ze stanovisek dot čených orgánů  státní správy, správců  
inženýrských sítí a ú častníků  řízení pro umístění Stavby (event. „Stavebního objektu"), takjakjsou stanoveny 
v Rozhodnutí o umístění stavby. 

či. II. 

Převodce ke dni podpisu této dohody p řevádí na Nabyvatele n ěkterá práva a povinnosti z Rozhodnutí o 

ia 

strana 1 (celkem 2) 



umístění stavby, a to toliko právo k umíst ění Stavby (event. „Stavebního objektu") za podmínek v Rozhodnutí 
o umístění stavby stanovených, a dále související práva a povinnosti, která plynou ze stanovisek dot čených 
orgánů  státní správy, správc ů  inženýrských sítí a ú častníků  řízení, tak jak jsou v tomto Rozhodnutí o umíst ění 
stavby stanoveny. 

či. III. 

Převodce a Nabyvatel prohlašují, že si celý text této dohody pozorn ě  přečetli, pině  mu rozumějí 
a bezvýhradn ě  s ním souhlasí. Připojením svých vlastnoru čních podpisů  stvrzují, že text této dohody v ěrně  
vyjadřuje jejich pravou, vážnou a svobodnou vůli a že tato dohoda není uzavírána za nápadn ě  nevýhodných 
podmínek pro kteréhokoliv z nich. 

č i. Iv. 

(1) Tato dohoda byla sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží P řevodce a po jednom 
Nabyvatel. 

(2) Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu P řevodcem a Nabyvatelem. 

VBrně  dne 	 V 	dne ...................... 

za společnost Česká telekomunika ční infrastruktura a.s. 
Ludmila Uhrová 
Specialista pro výstavbu sítě  

strana 2 (celkem 2) 


